

Call for tenders' details

Title: Technical Assistance for Ukraine Municipal Infrastructure Programme Preparation and Implementation (funded by NIP)

Start date: 11/09/2019

Time limit for receipt of tenders: 23/01/2020

Contracting authority: European Investment Bank (EIB)

Status: Open

Call for tenders question list

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	25/09/2019 13:00	25/09/2019 13:47	Reference period	As stated in clause 12 Selection criteria of "Instructions to candidates", the reference period which will be taken into account will be the last three years from submission deadline. Nevertheless, here by below it's stated that successfully completed projects, with final payment made or completion certificate issued at any time between 1st January 2015 up to the deadline. Please confirm that references for completed projects' between 1st January 2015 up to the deadline will meet the criteria.	25/09/2019 Eligible references shall be for projects successfully completed, with final payment made or completion certificate issued by the client at any time between 1st January 2015 up to the deadline of submission of applications

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
2	25/09/2019 16:30	26/09/2019 14:17	Letter of undertaking	We are submitting an application as leaders of a consortium together with one member company. Does this mean that one of us have to fill out the letter of undertaking? If yes, should it in this case state that the member company within the consortium can rely on us as leaders for placing resources at their disposal? Thank you for clarifying.	26/09/2019 A letter of undertaking is only required in case the legal entity submitting the applications relies on the financial, professional or technical capacity of another entity. A letter of undertaking is not required for entities members of the consortium.
3	03/10/2019 16:06	03/10/2019 16:17	Selection criteria 3) Technical capacity of the candidate	Tecnical criteria 3b) states that the candidate should have at least 2 projects compliant with criteria 3a). We understand that any reference in district heating or water supply or waste management in EU Eastern Partnership or IPA countries will be eligible for criteria 3b). Please confirm that our understanding is correct.	03/10/2019 Any project compliant with criteria 3a that have been implemented in EU Eastern Partnership Countries or in IPA countries is compliant with criteria 3b.

Generated on the 06/12/2019 14:01:20 - Generation time 3 ms